
Suur-Savon Energiasäätiön rahasto  
Ympäristön tila ratkaistaan omilla valinnoilla 

Rahasto perustuu Suur-Savon Energiasäätiön vuonna 
2001 tekemään lahjoitukseen. Se tukee energiahuol-

lon ja siihen liittyvien tieteenalojen tutkimusta sekä muuta 
tiedettä ja taidetta maakuntarahaston ja Suur-Savon Sähkö 
Oy:n toimialueella.

Suur-Savon energiasäätiö perustettiin 22.8.1990, ja säätiö-
rekisteriin se merkittiin saman vuoden lokakuussa. Säätiön 
takana on Suur-Savon Sähkö Oy, jonka osakkeista säätiön 
omaisuus pääosin muodostuu. Suur-Savon Sähkö 
Oy on kuntien vuonna 1946 perustama säh-
köyhtiö: maan jälleenrakennus edellyt-
ti maaseudun sähköistämistä, ja sen 
parhaiksi toteuttajiksi nähtiin alu-
eelliset sähkölaitokset, joita syntyi 
etenkin Pohjois- ja Itä-Suomeen.

Suur-Savon energiasäätiö tukee 
pyrkimyksiä, jotka edistävät seu-
tukunnallisen energiahuollon ke-
hittämistä, kotimaisen energian 
käyttöä, energian säästämistä ja säh-
könjakelun nykyaikaistamista  yhtiön 
toimialueella. Tarkoitustaan energiasää-
tiö toteuttaa myöntämällä muun muassa 
tutkimusapurahoja ja erilaisia avustuksia, kuten 
investointiapua.

Energiasäätiön toiminta on vilkastunut 2000-luvun alus-
sa sen taloudellisten edellytysten parantuessa, ja säätiö on 
käyttänyt vuosittain noin miljoona euroa erilaisiin hank-
keisiin. Se on monessa mukana: muun muassa Savonlin-
nan ja Kissakosken voimalaitosten uusimisessa, Juvan tuu-
livoimalahankkeen selvitystyössä sekä ammattikorkeakou-
lun energiaprofessuurin rahoituksessa.

Energiasäätiö on panostanut myös ympäristökysymyksiin 
ja nuoriin. Oma ekoteko -kilpailu yhteistyökumppaneiden 

kanssa pyrkii lisäämään oppilai-
den tietoisuutta ilmastonmuu-

toksesta ja puhtaista energiamuo-
doista.

Suur-Savon energiasäätiön yhteydet 
Suomen Kulttuurirahaston Etelä-Savon 

rahastoon juontavat aina maakuntarahaston 
perustamiseen 1960-luvun alkuun, jolloin Suur-Savon 

Sähkö Oy lukuisien pienempien lahjoitusten lisäksi lah-
joitti Suomen Kulttuurirahaston Mikkelin läänin, Keski-
Suomen ja Kymenlaakson rahastoille yhteensä 125 000 
markkaa. Uuden vuosituhannen alussa Energiasäätiö päät-
ti osana laajenevaa innovaatio- ja tutkimustoimintaansa 
perustaa Etelä-Savon rahaston yhteyteen oman nimikkora-
hastonsa. Sen ohjesääntö hyväksyttiin maakuntarahaston 
hoitokunnassa 22.11.2002 ja vahvistettiin Kulttuurirahaston 
hallituksessa 20.1.2003. Uusi rahasto vahvisti maakuntara-
haston mahdollisuuksia tehdä työtä ilmastonmuutoksen ja 
energiakysymysten tutkimuksen parissa. (JoJ)

Etelä-Savon rahasto perustettiin 1961, ja se on yksi Suomen Kulttuurirahaston seitsemästä-
toista maakuntarahastosta. Rahasto tukee apurahoin Etelä-Savossa tehtävää tai maakuntaan 
kohdistuvaa tutkimusta, taiteellista työtä sekä maakunnallisesti merkittäviä kulttuuri- ja 
kehittämishankkeita. Lisäksi rahasto jakaa palkintoja ja järjestää omaa kulttuuritoimintaa. 
Lisätietoa www.skr.fi/es.
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